

*Kirje lukijalle*

*Mitä minä ajattelen ja tunnen taiteesta? Pyrin tämän kirjeeni avulla kertomaan sinulle, lukijalle. Toivottavasti ymmärrät.*

*Monipuolinen kuvataiteen tekeminen on keino päästä luovuus ja mielikuvat elämään sekä lieventää elämässä jokapäiväisten tapahtumien aiheuttamaa näkyvää ja näkymätöntä stressiä. Kuvani eivät ole valokuvamaisen hienoja ja pikkutarkkoja, vaan niissä näkyy käsityön jälki. Värimaailma muuttuu töissä mielialojen mukaan kirkkaasta synkkään ja kaikkea siltä väliltä. Kuvat ovat yleensä tunteen tai mielipiteen julkilausumia, harvemmin mallista tehtyjä, mutta joskus sitäkin. Makuasioista ei voi kiistellä ja jokainen katsoja näkee kuvat oman ajatusmaailmansa ja mieltymyksensä mukaisesti. Yritän olla rehellinen itselleni ja miellyttää kuvilla ensin itseäni ja sitä kautta toivoa, että löytyy katsojia, jotka kokevat saman tunteen tai ajatuksen, joka on työn takana, ilman sanallisia selityksiä tai perinpohjaista analysointia. Olen mieltynyt väreihin, mutta pidän myös hiilen ja lyijykynän jäljestä. Valot ja varjot ovat aukaisseet erilaisen maailman esimerkiksi ihmisen piirtämiseen ja maalaamiseen, mutta myös pienten maailman ihmeiden kuvaamiseen. Opiskelu jatkuu kohti kaukana häämöttävää kykyä nähdä.*

*Erilaisten materiaalien kokeilu, kova ja pehmeä, samea ja kirkas, sileä ja karkea, vastakohtaisuudet innostavat minua kokeilemaan, yhdistämään ja luomaan. Olen ihastunut lasiin ja sen antamiin mahdollisuuksiin tuoda esille maailman, elämän ja ihmisten kauneutta. Joku voisi kutsua lasin kanssa leikkimistä askarteluksi, mutta minun sanastossani askartelu on yhtäläillä luomista ja luomisen tulos on yleensä taidetta oli se sitten lasiteos, musiikkikappale tai herkullinen suklaakakku. On ihana askarrella, käyttää avuksi kaikenlaisia materiaaleja, mutta kaikkein mieluiten käytän jostain prosessista yli jäänyttä tavaraa, jolle voi antaa uuden tarkoituksen, uuden elämän. Lasityöni ovat vielä etsikkotasolla, mutta uskon löytäväni sen oikean esitystavan jossain vaiheessa kokeilujen kautta, aikaahan on kunnes se loppuu. Kuinka kauan sitten kannattaa yrittää? Vastaus on kunnes.*

*Jaana*